










MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 4/14

Ochranný ostrůvek pro chodce v ul. Schoellerova v křižovatce s ul. 
Marie Podvalové v Praze 9 

2

  
Ochranný dělící ostrůvek pro chodce v ul. Schoellerova v křižovatce s komunikací  
ul. Marie Podvalové 
  
Usnesení číslo: USN RM 424/2014 
  
1) souhlasí 
  s realizací stavby a zásahem do stávajících chodníků dle předložené dokumentace 

připravované stavby: “Praha 18-Schoellerova-ochranný ostrůvek pro chodce  
v křižovatce s komunikací ul. Marie Podvalové”. 
Vyjádření MČ bude podkladem pro vydání stavebního povolení. 
Projektovou dokumentaci vypracoval: Projekty dopravních a inženýrských staveb, 
Praha 9 - Černý Most, Bojčenkova 1100/3 v 05/2014. 
Žadatelem je Ing. Zdeněk Doleček, jednatel společnosti DIPO, s.r.o., Legerova 14, 
120 00 Praha 2. 
Před realizací je třeba, aby žadatel požádal MČ Praha-Čakovice o vstup  
na pozemky ve správě MČ, které budou dotčeny stavbou. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  29.08.2014 
  
2) doporučuje 
  umístění zpomalovacího prahu v rámci stavby tohoto ochranného dělícího 

ostrůvku. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  29.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Souhlas s čerpáním rozpočtové rezervy - stavba: Přístřešky BUS 
zastávek - II. etapa, v Čakovicích a Třeboradicích 

3

  
Žádost mmcité+ a. s. o proplacení víceprací, provedených na zastávce Králova. 
  
Usnesení číslo: USN RM 425/2014 
  
1) nesouhlasí 
  

s čerpáním rozpočtové rezervy na zastávku Králova v ulici Bělomlýnské. 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 5/14

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  22.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2014 4
  
Zvýšení rozpočtu o vrácení 100% daně z příjmu za rok 2013 a snížení rozpočtu o FV 
za rok 2014. Výsledná částka je zvýšení rozpočtu o 2 500 900,- Kč. 
  
 
 
Usnesení číslo: USN RM 426/2014 
  
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 2 na rok 2014 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví rozpočtové opatření na příští jednání ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/165 a 1348/86 obec Praha, 
k.ú. Čakovice 

5

  
Uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 1348/165 a 1348/86 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 427/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr  pronájmu pozemku parc.č. 1348/165 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře  19 m2 a pozemku parc.č. 1348/86 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 22 m2 na dobu neurčitou, za cenu 30,-Kč/m2 + DPH.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  záměry zveřejnit na ÚD 
  Termín:  25.08.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 6/14

 __________________________________________________________________________  
  

”Oprava pravého břehu zámeckého rybníka parc.č. 1266/1 obec 
Praha, k.ú. Čakovice” 

6

  
Zplnomocnění k zajištění oznámení prací na MHMP a Povodí Labe, s.p. 
  
Usnesení číslo: USN RM 428/2014 
  
související USN RM 378/2014 
související USN RM 343/2014 
 
  
1) pověřuje 
  

Český svaz, Územní svaz města Prahy, se sídlem Rybářská 3/5, 147 00  Praha 4 -
Podolí, zajištěním oznámení prací na MHMP a Povodí Labe, s.p. ohledně  opravy
pravého břehu zámeckého rybníka v k.ú. Čakovice. 

Termín vypuštění rybníka: 14.10.2014. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat zhotovitele, vodoprávní úřad, ČRS, projektanta 
  Termín:  08.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výměna nákladního výtahu v objektu školní kuchyně, Jizerská 840 - 
čerpání rozpočtové rezervy 

7

  
Výměna nákladního výtahu v objektu školní kuchyně, Jizerská 840 - čerpání 
rozpočtové rezervy 
  
Usnesení číslo: USN RM 429/2014 
  
související USN RM 293/2014 
  
1) se seznámila 
  s rozsahem víceprací, které byly zjištěny při realizaci díla  “Výměna nákladního 

výtahu v objektu školní kuchyně - Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice”  
v celkové výši 37 100,-Kč bez DPH,  provedených společností LIFT SERVIS s.r.o., 
IČ 25382357, z důvodu úpravy snížení nástupní plochy a doplnění ochranných 
výztuh kabiny výtahu a z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy (55 592,-Kč 
bez DPH).   
 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 7/14

2) souhlasí 
  s čerpáním rozpočtové rezervy při realizaci výměny nákladního výtahu v objektu 

školní kuchyně - Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice, v celkové výši 37 100,-Kč bez 
DPH, v souladu s uzavřenou SoD 158/2014, ze dne 18.6.2014, provedené 
společností LIFT SERVIS s.r.o., IČ 25382357.   
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat zhotovitele díla 
  Termín:  08.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 8
  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 430/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č.XX, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.7.2014, nájemce paní MXXXXXXX FXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 9
  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 431/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č.X, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.8.2014, nájemce paní RXXXXX  KXXXXXXXX. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 8/14

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Oprava sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - 
vícepráce III 

10

  
Oprava sociálního zařízení v MŠ Čakovice II - vícepráce III 
  
Usnesení číslo: USN RM 432/2014 
  
související USN RM 365/2014 
související USN RM 395/2014 
související USN RM 402/2014 
  
1) se seznámila 
  s předloženým položkovým rozpočtem na provedení víceprací č. III (12 145,-Kč 

bez DPH), nově nárokovaných prací neuvedených ve výkazu výměr k VŘ  
(83 163,-Kč bez DPH) a méněprací (- 39 332,-Kč bez DPH), které byly zjištěny 
při realizaci díla  “Oprava sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice”  
a s návrhem na prodloužení  termínu plnění díla z důvodu nárůstu objemu prací 
do 15.8.2014. 
 

  
2) schvaluje 
  celkové navýšení ceny díla, o částku 55 976,-Kč bez DPH, z důvodu víceprací 

(výměny části stávajících rozvodů vody, úpravy elektroinstalace), nárokovaných 
prací neuvedených ve výkazu výměr k VŘ a odpočtu neprováděných prací,  
na konečných 1 219 096,-Kč bez DPH a prodloužení termínu plnění dokončení díla 
15.8.2014, v souladu s uzavřenou SoD 169/2014, ze dne 24.6.2014  
se společností TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem dodatku č.3 k uzavřené SoD. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku č. 3 
  Termín:  15.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 9/14

  
 _________________________________________________________________________   
Oprava a nátěr oplocení zámeckého parku - čerpání rozpočtové 
rezervy 

11

  
Oprava a nátěr oplocení zámeckého parku - čerpání rozpočtové rezervy 
  
Usnesení číslo: USN RM 433/2014 
  
související USN RM 347/2014 
  
1) se seznámila 
  s rozsahem víceprací, které byly zjištěny při realizaci díla  “Oprava a nátěr 

oplocení zámeckého parku při ulici Cukrovarská, k.ú. Čakovice” ve výši 6 690,-Kč 
bez DPH,  provedených společností BETRIMAX, s.r.o., IČ 26726033, z důvodu 
repase vjezdové brány a z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy  
(32 502,66Kč bez DPH).   
 

  
2) bere na vědomí 
  informaci o čerpání rozpočtové rezervy při realizaci opravy a nátěru oplocení 

zámeckého parku při ulici Cukrovarská, k.ú. Čakovice, ve výši 6 690,-Kč bez DPH, 
v souladu s uzavřenou SoD 172/2014, ze dne 3.7.2014, provedené společností 
BETRIMAX, s.r.o., IČ 26726033.   
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat zhotovitele díla 
  Termín:  08.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh nové obecně závazné vyhlášky o školských obvodech 
základních škol 

12

  
Magistrát hl. m. Prahy zaslal k případným připomínkám Návrh nové obecně závazné 
vyhlášky o školských obvodech základních škol. 
  
Usnesení číslo: USN RM 434/2014 
  
1) bere na vědomí 
  Návrh obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol. 

 
  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Informovat MHMP 
  Termín:  08.08.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 10/14

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Energetický zdroj Třeboradice - zdroj pro předcházení nebezpečí 
blackoutu v hlavním městě Praze (červen 2014) 

13

  
Příslušný úřad informuje, že bude přihlížet i k vyjádřením, které mu budou doručeny 
do 18.8.2014. 
  
Usnesení číslo: USN RM 435/2014 
  
související USN RM 380/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci odboru životního prostředí Magistrátu hl. města Prahy, jako příslušného 
úřadu dle § 22 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, že k záměru “Energetický zdroj Třeboradice - zdroj 
pro předcházení  blackoutu v hlavním městě Praze (červen 2014)” bude přihlížet 
k vyjádřením doručeným do dne 18.8.2014. 
Rada konstatuje, že vyjádření MČ Praha-Čakovice bylo zasláno dopisem 
čj. 3047/2014 dne 7.7.2014, doručeno prostřednictvím datové zprávy dne 
9.7.2014. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OŽP MHMP 
  Termín:  18.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Operativní pronájem vozu 14
  
Auto Elso nabízí k pronájmu vůz Volkswagen Caddy Maxi TL 2,0 I CNG 
  
Usnesení číslo: USN RM 436/2014 
  
1) schvaluje 
  

nabídku na operativní leasing uživatelského vozidla Volkswagen Caddy Maxi TL 
2,0 l CNG na 36 měsíců za měsíční splátku 10.908,- Kč a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem leasingové smlouvy. 

  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  29.08.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 11/14

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Poskytování terapeutických služeb - navýšení sjednaného rozsahu 15
  
Žádost o navýšení rozsahu terapeutických služeb z důvodu vysokého zájmu občanů 
MČ Praha - Čakovice na 4 hodiny týdně 
  
Usnesení číslo: USN RM 437/2014 
  
1) schvaluje 
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci, uzavřené mezi MČ Praha - Čakovice a 

Petrou Svítilovou, kterým se upravuje rozsah poskytování poradenské činnosti 
terapeutického charakteru na 4 hodiny týdně a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku.  
 

  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Připravit Dodatek č. 1 k podpisu. 
  Termín:  11.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Komise pro otevírání obálek na akci “Stavební úpravy a nástavba 
objektu Dyjská 715, Praha - Čakovice, pro Základní školu” 

16

  
Jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, podaných  
do výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: USN RM 438/2014 
  
1) jmenuje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, zaslaných na základě výzvy  
k podání cenové nabídky na realizaci akce “Stavební úpravy a nástavba objektu 
Dyjská 715, Praha - Čakovice, pro Základní školu” ve složení: Jana Přibylová,  
Ing. arch. Olga Globina, Milan Bauman , Mgr. Ivan Chytil, Ing. Jiří Vintiška. 
Náhradníci: Ing. Milena Pekařová, Mgr. Ljuba Straková, , Filip Hrůza, Kateřina 
Marszálková, Hana Laušová, DiS. 

Obálky se budou otevírat v pondělí 18.8.2014 v 10:30 hodin v zasedací místnosti 
kanceláře vedení úřadu na adrese Nám. 25. března 121/1. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 12/14

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat jmenování členům komise. 
  Termín:  11.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Požadavky na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2015 17
  
Usnesení číslo: USN RM 439/2014 
  
1) schvaluje 
  

předání požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2015 odboru 
rozpočtu MHMP na zajištění investičních akcí: 

1.  Modernizace sálu a přilehlých prostor zámku - ve výši 4 000 000,- Kč 
2.  Nástavby a přístavby budovy školní družiny - ve výši 20 000 000,- Kč 
3.  Rekonstrukce Husova parku a okolí - ve výši 20 000 000,- Kč 
4.  Rekonstrukce domu Schoellerova č.p. 11 na klubové prostory - ve výši  

10 000 000,- Kč 
5.  Rekonstrukce objektu Petříkova 112 -  ve výši 23 000 000,- Kč 
6.  Rekonstrukce garáží, dílen a výstavby zázemí IZS, PD, příprava stavby,  

10 500 000,- Kč 
7.  Vybudování rekreační zóny u třeboradického rybníka - ve výši 5 000 000,- Kč 
8.  Vybudování parku Čakovické rybníky, PD - ve výši 1 000 000,- Kč 
9.  Výstavba dětského dopravního hřiště - ve výši 6 000 000,- Kč 
10.  Výstavba hasičské zbrojnice SDH Praha - Miškovice - ve výši  

10 000 000,- Kč. 
11.  Rekonstrukce domu včetně okolí,na pozemcích parc. č. 21, 22 a 23 

vše k.ú.Třeboradice, pro sociální bydlení, návrh, PD, příprava stavby  - ve 
výši 6 000 000,- Kč 

12.  Výstavba základní školy na poz. parc. č. 1280/20, Čakovice, návrh, PD a 
příprava stavby - ve výši 6 000 000,- Kč  

 
  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Zajistit předání v programu GINIS 
  Termín:  15.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 13/14

Revokace usnesení č. USN RM 145/2014 a změna rozhodnutí čj. 
1230/2014 - stavba “MČ Praha-Čakovice-propojovací chodník 
komunikace Bělomlýnská” 

18

  
Revokace usnesení č. USN RM 145/2014 a změna rozhodnutí čj. 1230/2014 
  
Usnesení číslo: USN RM 440/2014 
  
související USN RM 145/2014 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 145/2014. 

 
  
2) souhlasí 
  se změnou rozhodnutí čj. 1230/2014 ÚMČPČ  ze dne 20.7.2014 (účastník řízení). 

 
 3) souhlasí 
      s umístěním náhradní výsadby 42 ks stromů, druh javor mléč (Acer platonoides),     

na pozemek parc.č. 1309/22 obec Praha, k.ú. Čakovice    
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 
__________________________________________________________________________

  
 
 

Žádost o umístění přechodného DZ B29 na komunikaci Něvská 
z důvodu zásobování novostavby školky materiálem 

19

  
MČ obdržela žádost o povolení umístění přechodného DZ B29 na komunikaci 
Něvská z důvodu zásobování novostavby školky materiálem v úseku od kom. 
Vážská po MŠ Něvská cca.úsek 50 m. Přechodné DZ by bylo umístěno v ter. od 
20.8.2014 do 30.9.2014. 
  
Usnesení číslo: USN RM 441/2014 
  
1) souhlasí 
  

se žádostí o umístění přechodného DZ B29 na komunikaci Něvská z důvodu 
zásobování novostavby školky materiálem v termínu od 20.8.2014 do 
30.9.2014. Souhlasné stanovisko je podmíněno vydáním kladného 
Rozhodnutí Odborem dopravy P-18.Dále MČ požaduje, aby investor vyvěsil 
oznámení s omluvou občanům o  nutném omezení na dané komunikaci. 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  19.08.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 113. jednání, dne 04.08.2014 Strana 14/14

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: 
Bc. B. Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu budovy č.p.678 postavené na pozemku 
parc.č.1273 a pozemku parc.č.1273 

20

  
Usnesení číslo: USN RM 442/2014 
  
1) ruší 
  

USN RM 321/2013 ze dne 22.7.2013 a USN RM  541/2013 ze dne 
16.12.2013. 

  
2) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu budovy č.p.678 postavené na pozemku 

parc.č.1273 (mimo příjezdovou komunikaci k přilehlému parkovišti, 
umístěnému na pozemku parc.č.1272), obec Praha, k.ú. Čakovice k účelům 
využití pro občanskou vybavenost. Doba pronájmu 15 let s tím že na 
úhradu nájemného bude možno započítat náklady na provedení úpravy, 
přestavby nebo jiné změny budovy. Minimální částka za pronájem 
předmětné budovy a pozemku činí 300 000,- Kč/rok. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  19.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: 
Bc. B. Klimešová, Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________

  
  
 
  
 
 


